
UCHWAŁA NR V/34/19
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie uchwalenia diety dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994; zm.:  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety w skład której wchodzi również zwrot kosztów podróży służbowych za 
udział w sesjach Rady Gminy Kobylin-Borzymy w wysokości 150,00 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) . 

2. Sołtys otrzymuje dietę za każdy dzień w którym brał udział w sesji.

3. Podstawą do wypłacenia diety jest podpis na liście obecności.

§ 2. W przypadku, gdy przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej jest jednocześnie 
radnym, wysokość diety określonej w § 1 ust. 1 obniża się o 50,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/11/10  Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących 
przewodniczącym organów jednostek pomocniczych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Kłoskowski

Id: 64012446-F816-4D70-86AF-D5666F69170F. Podpisany Strona 1




